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Rozwój nowego portfolio produktów to obecne wyzwanie, jakiemu musi sprostać przemysł
biotechnologiczny, a zwłaszcza niektóre duże koncerny. Współpraca między środowiskiem
naukowym i biznesowym  w sektorze life sciences jest coraz bardziej efektywna i skuteczna, tym
samym wzbudza zainteresowanie dużych koncernów biofarmaceutycznych. 

Wyzwaniem dla większości firm biotechnologicznych jest pokrycie kosztów związanych z rozwojem
produktu, badaniami klinicznymi oraz komercjalizacją. Obecnie powszechnie wykorzystywaną formą
współpracy między partnerami w sektorze biofarmaceutycznym jest licencjonowanie usług. Dzięki
temu partnerzy biznesowi dzielą się nie tylko ryzykiem związanym z rozwojem produktu, ale także
współdziałają na zasadzie wzajemnej komplementarności. Mają możliwość uzupełnienia wiedzy
i wymiany doświadczeń, co znacząco przekłada się na zwiększenie zaawansowania projektów.  Jak
jednak pogodzić te dwie strony, tak aby każda z nich znalazła się w pozycji win-win? Czego
poszukują koncerny biofarmaceutyczne i jaki jest najlepszy sposób, aby do nich dotrzeć?

23-24 maja 2012 w Brnie podczas BioForum Erik Lund z MSD omówi zagadnienie “Recent Trends in
Pharma Partnering”. Mr Lund uwypukli wyzwania, jakim musi stawić czoła przemysł farmaceutyczny,
przedstawi podejście MSD do licensingu oraz omówi obszary zainteresowań koncernu MSD. 

- MSD wciąż poszukuje nowych źródeł innowacji. Intratne projekty na wczesnym etapie rozwoju są
dla nas bardzo atrakcyjne, dlatego też z wielką uwagą przypatrujemy się działaniom w sektorze
biofarmaceutycznym. Doskonale wiemy, że w Europie Centralnej istnieje bardzo dużo wspaniałych
i przyszłościowych projektów naukowych w dziedzinie biotechnologi. Dlatego bardzo chętnie,
z dużym zaangażowaniem pragniemy współtworzyć środkowoeuropejską społeczność sektora life
sciences – mówi Erik Lund, PhD, CLP Director, External Scientific Affairs, Worldwide Licensing,
MSD.

Tematyka nadchodzącej 11-tej edycji BioForum skupi się wokół następujących tematów: Model
Biznesowy w Medycynie spersonalizowanej, Optymalizacja rozwoju leków – zrządzanie ryzykiem
i korzyściami jako klucz do sukcesu, Leki biopodobne i nowe produkty biotechnologiczne, Badania
kliniczne i przedkliniczne – zalety i możliwości współpracy w Europie Centralnej. Organizatorem
BioForum jest firma Bio-Tech Consulting (www.biotechconsulting.pl).

BioForum - Central European Forum of Biotechnology & Innovative BioEconomy 
wraz z imprezami towarzyszącymi odbędzie się

23-24 maja 2012 w Centrum Konferencyjnym  BVV Trade Fairs in Brno (Czechy).

więcej: www.cebioforum.com 
https://laboratoria.net/aktualnosci/12956.html
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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